РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КУРСКАЯ ОБЛАСТЬ МЕДВЕНСКИЙ РАЙОН

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«НИЖНЕРЕУТЧАНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ»

РЕШЕНИЕ

от  21.02.2012 года                                                                   №  19/128
О  внесении изменений в решение Собрания депутатов

Нижнереутчанского   сельсовета   Медвенского  района

Курской области от 22.11.2010 года №3/39 «О пенсионном
 обеспечении Главы Нижнереутчанского сельсовета»
       Руководствуясь Законом Курской области от 19.12.2011 года № 112-ЗКО «О внесении изменений и дополнений в Закон Курской области «О статусе глав муниципальных образований и других выборных должностных лиц местного самоуправления в Курской области», Собрание депутатов Нижнереутчанского сельсовета Медвенского района Курской области

РЕШИЛО:

      1.Внести в решение Собрания депутатов Нижнереутчанского сельсовета Медвенского района Курской области от 22.11.2010 года № 3/39 «О пенсионном обеспечении Главы Нижнереутчанского сельсовета Медвенского района Курской области» следующие изменения:

    1) в пункте 2.2. слова «в пунктах 3,6,7,8,9 части 1 статьи 5 Закона Курской области от 11.12.1998 года № 35-ЗКО «О статусе глав муниципальных образований и других выборных должностных лиц местного самоуправления в Курской области» заменить словами « в пунктах 3,6,7,8,9 части 6 статьи 36 Федерального закона «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации».

      2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Глава сельсовета                                                                                                     П.Н.Альянов